C03100 ( 13 ) ( 1,255 )
CCCC 100,508 ( 159,119 )

DDDD ( 3,011 ) ( 20,620 )

-82-

【★】107 106
EEEE $ 11,639 ( $ 236,767 )

E00100 134,322 371,089

E00200 $ 145,961 $ 134,322

-83-

107 106 1 1 12 31

59 6

83 1

108 3 27

( )

IFRS IAS IFRIC

SIC IFRSs

IFRSs

1. IFRS 9

IFRS 9 IAS 39

IFRS 7

IFRS 9

107 1 1

-84-

107 1 1

IAS 39 IFRS 9

IAS 39 IFRS 9 IAS 39 IFRS 9
$ 134,322 $ 134,322 (1)

93,868 93,868 (2)

864,481 864,481 (1)

107 1 1

I A S  3 9

107 1 1

I F R S 9

IAS
39

$ - $ 93,868 $ 93,868 (2)

IAS 39
- 998,803 998,803 (1)

$ - $ 1,092,671 $ 1,092,671

(1)

IAS 39

IFRS 9

(2) IAS 39

IFRS 9

26,361

-85-

2. IFRS 15

IFRS 15

IAS 18 IAS 11

107 1 1

IFRS 15

IFRS 15 107 1 1

1 0 7
1 1

1 0 7
1 1

$ 159,982 ( $ 159,982 ) $ -
- 159,982 159,982

$ 159,982 $ - $ 159,982

107 IAS 18 IFRS

15

( ) 108

IFRSs

I A S B
1

2015 2017 2019 1 1
IFRS 9 2019 1 1

2
IFRS 16 2019 1 1
IAS 19 2019 1 1

3
IAS 28 2019 1 1
IFRIC 23 2019 1 1

1

-86-

2 107 1 1

3 108 1 1

1. IFRS 16

IFRS 16

IAS 17 IFRIC 4

IFRS 16 108 1

1 IFRS 16

IAS 17 IFRIC 4

IFRS 16

IFRS 16

IFRS 16

IFRS 16

108 1 1

IFRS 15

IFRS 16

-87-

108 1 1

IFRS 15

108

1 1 IFRS 16

108 1 1

1 0 7
12 31

108 1
1

$ 160,017 ( $ 4,808 ) $ 155,209
71,804 ( 71,804 ) -

- 171,206 171,206
$ 231,821 $ 94,594 $ 326,415

$ - $ 17,646 $ 17,646
- 76,948 76,948

$ - $ 94,594 $ 94,594

2. IFRIC 23

IFRIC 23

IFRIC 23 108 1 1

-88-

3. IAS 19

( ) IASB

IFRSs

I A S B
1

IFRS 3 2020 1 1
2

IFRS 10 IAS 28

IFRS 17 2021 1 1
IAS 1 IAS 8 2020 1 1

3

1

2 2020 1 1

3 2020 1 1

-89-

( )

IFRSs

( )

1 3

1. 1

2. 2 1

3. 3

( )

1.

2. 12

3. 12

1.

2. 12

3. 12

-90-

( )

(1)

(2)

( )

-91-

( )

( )

-92-

( )

1.

2.

( )

-93-

( )

1.

107

(1)

-94-

(2)

A.

B.

(3)

106

(1)

-95-

(2)

2.

107

12

12

12

-96-

106

-97-

3.

106

107

1.

-98-

2.

3.

( )

107

106

1.

2.

-99-

3.

4.

5.

( )

( )

( )

1.

2.

-100-

( )

1.

2.

-101-

3.

( )

107 106 12 31

329,267

394,584

-102-

107 106 12 31

105,849

101,578

( ) 107

( ) 106

( )

( )

-103-

107 12 31 106 12 31
$ 1,153 $ 1,448

28,098 20,085
116,710 112,789

$145,961 $134,322

107

107 12 31

$ 88,099

IAS 39

106

106

106 12 31
$ 93,868

107 12 31 106 12 31

$ 91,054 $ 35,836

$875,895 $729,418
31,220 17,878

2,031 6,577
$842,644 $704,963

107

60 120

-104-

IFRS 9

107 12 31 90

107 12 31

1 3 0 3 1 6 0 6 1 9 0 91 120 121 360 3 6 0

0.01 0.1 0.5 1 3 10 30 50 100

$ 374,843 $ 171,411 $ 40,862 $ 30,312 $ 68 $ 11,052 $ 190 $ 628,738

( 36 ) ( 171 ) ( 204 ) ( 303 ) ( 2 ) ( 4,164 ) ( 96 ) ( 4,976 )
$ 374,807 $ 171,240 $ 40,658 $ 30,009 $ 66 $ 6,888 $ 94 $ 623,762

1 9 0 9 1 1 2 0 1 2 1 3 60 3 6 0
0.01 0.01 3 5 10 15 100

$ 140,591 $ 44,069 $ 197 $ 4,166 $ 56,103 $ 245,126

( 14 ) ( 3 ) ( 6 ) ( 222 ) ( 25,999 ) ( 26,244 )
$ 140,577 $ 44,066 $ 191 $ 3,944 $ 30,104 $ 218,882

-105-

107

IAS 39 $ 17,878 $ - $ 17,878
IFRS 9 - - -

IFRS 9 17,878 - 17,878
26,896 3,120 30,016

( 13,428 ) - ( 13,428 )
( 126 ) - ( 126 )
$ 31,220 $ 3,120 $ 34,340

106

106 107

( )

106 12 31
60 $476,756
61 90 58,962
91 120 14,318
121 180 15,881
181 210 17,808
211 360 20,852
361 124,841

$729,418

( )

106 12 31
61 90 $ 10,298
91 120 4,454
121 180 15,157
181 210 17,387
211 360 2,105
361 13,670

$ 63,071

-106-

106 12 31

49,894

1

( )

106 1 1 $ 2,024 $ 4,715 $ 6,739 $ -
19,479 - 19,479 109

( 7,892) - ( 7,892) ( 109)
( 448) - ( 448) -

106 12 31 $ 13,163 $ 4,715 $ 17,878 $ -

106 12 31
361 $ 49,546

107 12 31 106 12 31
$128,220 $122,216

200,992 186,651
112,074 101,641

3,037 2,831
65 479

$444,388 $413,818

107 106 12 31

37,893 26,688

-107-

107 106 2,899,940

2,515,465

107 106
$ 14,271 $ 6,136

3,815 21,373
2,823 4,202

( 73,946 ) ( 52,776 )
( $ 53,037 ) ( $ 21,065 )

107
12 31

106
12 31

Junion Holding Company
Ltd. Junion Holding

100 100

Junion Holding 100 100

100 100

100 100

100 100

107 12 31 106 12 31

$ 75,242 39.94 $ 77,726 39.94

-108-

106 1 1

39.94%

IFRSs

107 12 31 106 12 31
$ 46,404 $ 81,142

206,410 183,587
( 41,244 ) ( 58,112 )
( 44,440 ) ( 33,270 )
$167,130 $173,347

39.94 39.94

$ 66,751 $ 69,235
8,491 8,491

$ 75,242 $ 77,726

107 106
$142,651 $145,696

$ 17,686 $ 17,962
( 3,903 ) ( 3,357 )
$ 13,783 $ 14,605

107 106

107 12 31 106 12 31
$ 34,162 $ 81,979

12,000 7,500
$ 46,162 $ 89,479

-109-

107

107 1 1 $ 298,491 $ 747,707 $ 2,282,939 $ 92,027 $ 151,885 $ 1,686,231 $ 95,806 $ 20,132 $ 5,375,218
- 2,930 10,115 3,983 2,889 65,624 - 15,132 100,673
- ( 24,079) ( 455,769) ( 12,331) ( 37,029) ( 295,515) ( 1,667) ( 6,484) ( 832,874)
- 1,790 84,306 ( 462) - - ( 85,634) - -
- ( 5,906) ( 14,493) ( 364) ( 203) ( 1,454) ( 128) ( 2,528) ( 25,076)

107 12 31 $ 298,491 $ 722,442 $ 1,907,098 $ 82,853 $ 117,542 $ 1,454,886 $ 8,377 $ 26,252 $ 4,617,941

107 1 1 $ - $ 397,506 $ 1,704,778 $ 75,948 $ 138,515 $ 1,383,074 $ 13,359 $ - $ 3,713,180
- 30,314 96,171 3,790 3,717 89,938 10,178 - 234,108
- ( 18,778) ( 431,369) ( 11,137) ( 35,294) ( 285,975) ( 1,621) - ( 784,174)
- - 14,463 - - - ( 14,463) - -
- ( 2,147) ( 10,883) ( 304) ( 185) ( 1,285) ( 108) - ( 14,912)

107 12 31 $ - $ 406,895 $ 1,373,160 $ 68,297 $ 106,753 $ 1,185,752 $ 7,345 $ - $ 3,148,202

107 1 1 $ - $ - $ - $ - $ - $ - $ - $ 2,000 $ 2,000
- 10,256 - - - - - - 10,256
- - - - - - - ( 2,000) ( 2,000)
- 30 - - - - - - 30

107 12 31 $ - $ 10,286 $ - $ - $ - $ - $ - $ - $ 10,286

107 12 31 $ 298,491 $ 305,261 $ 533,938 $ 14,556 $ 10,789 $ 269,134 $ 1,032 $ 26,252 $ 1,459,453

106

106 1 1 $ 298,491 $ 743,789 $ 2,476,083 $ 97,126 $ 155,822 $ 1,684,312 $ 25,027 $ 25,115 $ 5,505,765
- 10,922 43,405 848 360 19,219 222 ( 4,298) 70,678
- ( 224) ( 53,626) ( 988) ( 2,281) ( 8,028) ( 3,777) ( 703) ( 69,627)
- - ( 134,986) - - - 85,591 - ( 49,395)
- - ( 30,844) ( 4,492) ( 1,758) ( 7,605) ( 10,975) - ( 55,674)
- ( 6,780) ( 17,093) ( 467) ( 258) ( 1,667) ( 282) 18 ( 26,529)

106 12 31 $ 298,491 $ 747,707 $ 2,282,939 $ 92,027 $ 151,885 $ 1,686,231 $ 95,806 $ 20,132 $ 5,375,218

106 1 1 $ - $ 368,596 $ 1,693,856 $ 74,952 $ 137,502 $ 1,289,751 $ 17,902 $ - $ 3,582,559
- 30,799 109,549 4,399 4,818 105,162 5,258 - 259,985
- ( 214) ( 17,312) ( 890) ( 2,074) ( 4,913) ( 3,061) - ( 28,464)
- - ( 49,395) - - - - - ( 49,395)
- - ( 21,146) ( 2,154) ( 1,540) ( 5,580) ( 6,522) - ( 36,942)
- ( 1,675) ( 10,774) ( 359) ( 191) ( 1,346) ( 218) - ( 14,563)

106 12 31 $ - $ 397,506 $ 1,704,778 $ 75,948 $ 138,515 $ 1,383,074 $ 13,359 $ - $ 3,713,180

106 1 1 $ - $ - $ - $ - $ - $ - $ - $ - $ -
- - - - - - - 2,000 2,000

106 12 31 $ - $ - $ - $ - $ - $ - $ - $ 2,000 $ 2,000

106 12 31 $ 298,491 $ 350,201 $ 578,161 $ 16,079 $ 13,370 $ 303,157 $ 82,447 $ 18,132 $ 1,660,038

20 60
5 40

10 27
2 10
5 10
5 25

-110-

4 10
3 15
2 15

3 19
3 10

10
5 10
2 20

107 10,256

9%

106

2,000

107 106

107 106

$ 29,211 $ 34,217

- 849
$ 29,211 $ 35,066

$100,673 $ 70,678
1,642 2,389

-111-

107 106
( $ 996 ) ( $ 450 )

299 1,028
$101,618 $ 73,645

107 12 31 106 12 31
$ 2,150 $ 2,301

71,804 75,311
$ 73,954 $ 77,612

107 12 31

18,408 61 153 2
11,272 49 145 12
61,552 49 151 11

( )

107 12 31 106 12 31

$353,975 $464,138

[…]

134,169 110
142,486 111
236,566 112
152,908 113

87,932 114
215,592 115
218,079 116
177,499 117

$ 1,756,713

( )

Junion Holding 101

-130-

107 106 12 31

529,245 597,517

( )

105

107 106

( )

107 106

( $196,664 ) ( $561,965 )

( )

107 106

181,802 181,802
27,734 -

209,536 181,802

106 1 1 10%

106 1

49.94% 39.94%

106 1 1

39.94%

( )

106 1 1
$ 18,000

-131-

( )

106 1 1

$ 86,443
1,489

65,342
905

67,993
4,054
1,837

18,732
815

2,154
587

7,472

( 24,664 )
( 26,141 )
( 14,225 )
( 3,602 )
( 107 )

( 27,152 )
( 3,191 )

$158,741

( )

106 1 1
$ 18,000

79,466
71,892

169,358
( 158,741 )

( 3,291 )
$ 7,326

-132-

( )

106 1 1
$ 18,000

86,443
( $ 68,443 )

1

10

107 106 12 31

2,546 2,987

107 12 31 106 12 31
1 $ 22,125 $ 25,762
1 5 15,010 19,699

5 83 -
$ 37,218 $ 45,461

( )

107 12 31 119,372

133,044

-133-

( )

1.

107 12 31

1 2 3

$ - $ - $88,099 $88,099

$ - $ - $ 1,488 $ 1,488

106 12 31

1 2 3

$ - $ - $93,868 $93,868

107 106 1 2

2. 3

107

IAS 39 $ -
IFRS 9 93,868

IFRS 9 93,868
( 5,769 )
$ 88,099

$ -
840
648

$ 1,488

-134-

106

$ 85,928
7,940

$ 93,868

3. 3

( )

107 12 31 106 12 31

$ 88,099 $ -

1 1,140,920 -
1 - 989,945

- 93,868

1,488 -
3 2,309,504 2,511,465

1

-135-

2

( )

1.

(1)

(2)

(1)

1% 1%

-136-

1%

1%

107 106
$ 24 ( $ 920 )

3,071 613

(2)

107 12 31 106 12 31

$ 130,369 $ 34,100

150,871 194,768
1,247,196 1,588,220

1%

-137-

1%

107 106

10,963 13,935

(3)

1% 107

881

1% 106

939

2.

107 12 31 106 12 31
111,155 108,339

42,575 39,840
111,334 44,224

$265,064 $192,403

-138-

107

106 12 31

30% 26%

3.

(1)

6 7 1 1 3 3
107 12 31

$ 837,681 $ 87,415 $ - $ - $ 925,096
12,797 - 127,200 - 139,997

265,581 241,146 203,872 655,582 1,366,181
$ 1,116,059 $ 328,561 $ 331,072 $ 655,582 $ 2,431,274

106 12 31

$ 760,147 $ 82,887 $ 40,400 $ - $ 883,434
19,777 14,323 - - 34,100

465,953 1,119,045 17,142 - 1,602,140
$ 1,245,877 $ 1,216,255 $ 57,542 $ - $ 2,519,674

(2)

107 12 31 106 12 31

$ 10,455 $ 51,190
39,546 28,810

$ 50,001 $ 80,000

$1,244,453 $1,551,307
206,872 195,721

$1,451,325 $1,747,028

-139-

( )

106 7

( )

107 106
$ 14,677 $ 31,875

- 2,817
$ 14,677 $ 34,692

60 90

( )

107
12 31

106
12 31

$ 3,258 $ 15,030

( )

106

78

( )

-140-

107 106
$ 5,540 $ 12,941

78 175
$ 5,618 $ 13,116

107
12 31

106
12 31

$565,791 $590,357
72,052 75,206

46,162 89,479
- 12,815

1,118 67,578
$685,123 $835,435

( ) 107 106 12 31

6,561 12,391

( ) 107 106 12 31

10,321 11,013

6,000

( )

107 12 31 106 12 31